2022 年 4 月 22 日

1

  各 位

会社名   東京コスモス電機株式会社

代表者名 代表取締役社⾧    岩崎 美樹

(コード番号 6772 東証スタンダード)

問合せ先 常務取締役管理本部⾧ 飯嶋 正明

(TEL   046-253-2111)

(訂正)「2022 年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

2022 年 4 月 21 日に公表いたしました「2022 年３月期 通期連結業績予想の修正に関す

るお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

１．訂正の理由

「2022 年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」につきまして、2022 年

３月期通期連結業績予想数値の修正の表中に記載があります、経常利益及び当期純利

益の増減額に誤りがありました。

２．訂正箇所

【訂正前】

2022 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,200 700 600 400 275.03

今回修正予想(B) 9,550 800 850 600 412.56

増減額(B-A) 350 100 300 250

増減率(%) 3.8 14.2 41.7 50.0

（ご参考）前期実績

（2021 年 3 月期）
7,865 48 201 △161 ―

2

【訂正後】

2022 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,200 700 600 400 275.03

今回修正予想(B) 9,550 800 850 600 412.56

増減額(B-A) 350 100 250 200

増減率(%) 3.8 14.2 41.7 50.0

（ご参考）前期実績

（2021 年 3 月期）
7,865 48 201 △161 ―

以 上